
jana h. (@FelisSilvestris@) ID 51936 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 5.9.2024, 11:28

PODMÍNKY PRODEJE
Zdravím Vás milé maminky (budoucí maminky, tatínkové, a další návštěvníci mmb), prohlédněte si moji nabídku -jsem
přesvědčena,že je moderní a snad originální ,o))))) ...
  Mám vizážistický kurs+ styling (- barvová typologie..dále změna image/nový styling,poradenství)..(a baví mě líčit lidi-takže
když budete potřebovat večerní líčení, svatební nebo NUDE-denní(neviditelné:o) líčení =OZVĚTE SE!!!- maminky, a zákaznice
dostanou slevu-min. 40%,o))
  ...takže už asi tušíte,že jsem MANIAK na módu(hlavně botičky,brýle,doplňky),a MANIAK na KOSMETIKU -tak mi pomozte se
zbavit následků mé ZÁVISLOSTI ,o))....

  ..vždy se DOHODNEME (na slevičce (jak učeho-někdy už je cena minimální-ale často je možno aspoň něco málo slevit, NEBO
SI ALESPOŇ MŮŽETE VYBRAT DÁREČEK K NÁKUPU!!!!(v albu, napište si jaký!),o), výměně(ne vždy) a prohlídce...atd.- BUDU se
snažit vyjít Vám MAXIMÁLNĚ vstříc,o)
  Výměny spíše nedělám, ale zkuste nabídnout výměnu- podívám se vždy do Vašeho alba.

  Jsem z PRAHY, takže je možné se na věcičky přijet podívat- vyzkoušet!!...
  -pokud zrovna nemáte penízky budu se snažit Vám zboží podržet ...VŠE ALE záleží na dohodě!!)

  (.. posílám i dobírkou (pošt.cca 89,-u neregistrovaných-poštovné-předem na účet)
  POŠTOVNÉ: cca 39-/59- (min.35,-max.59,-(cenný balík-dle nového tarifu každá zásilka s tloušťkou 5cm+ musí být balík za
56-59,-, bohužel:o((takže balné si už neúčtuji, abych Vás nezruinovala,o))...u velké neskladné zásilky může být např. až
109,-)..
  Balíčky posílám většinou do 3 dnů po připsání penízků na účet. (někdy i týden, ale pokud spěcháte na zásilku- domluvíme
rychlejší odeslání)

  Na SLOVENSKO zasílám, ale poštovné je min. 149,- :o(((

  Zboží se mi zatím nikdy zpátky nevrátilo (a doufám,že ani nevrátí- ale pokud nebude zbytí,a reklamaci Vám uznám (záleží
jen na mém zvážení- není to samozřejmé,ale možné-např. po předchozí domluvě když si nebude jisti velikostí apod.) ,tak je i
možné vrátit peníze za zboží - ale preferuji výměnu za jiné zboží (-to je jednoduší- to můžu nabídnout i bez
domluvy!!)(+MUSÍTE UHRADIT náklady na poštovném!!)

  přes mail : jana.hornofova@seznam.cz (NAPIŠTE,PTEJTE SE!!!)
  Takže se budu moc těšit na obchůdek,spolupráci,i seznámení s Vámi.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

